
DJB1
SAINT-LAURENT-LA-GÂTINE
LYCÉE JOSÉPHINE BAKER

LIGNE SCOLAIRE
Horaires valables hors pér iodes

de vacances scola ires

FONCTIONNEMENT
L-Lundi  /  Ma-Mardi  /  Me-Mercredi  /  J-Jeudi  /  V-Vendredi
> Vendredi  de l ’Ascension :  Circulat ion en Période Vacances Scola ires
> Ne c ircule pas en Période de Vacances Scola ires
> Ligne scola ire  accessible  aux usagers commerciaux,  selon le  nombre de places d isponibles,  par l ’achat d’un t icket SMS.

LIGNE SCOLAIRE

Jours LMaMeJV
Code 10211

COMMUNE ARRET
SAINT-LAURENT-LA-GATINE L'Aumône 06:59
SAINT-LAURENT-LA-GATINE Boissy 07:02
SAINT-LAURENT-LA-GATINE Eglise 07:07
LES PINTHIERES Centre 07:12

FAVEROLLES Mairie 07:16

FAVEROLLES Mesnil Condit 07:17
SAINT-LUCIEN Place des Tilleuls 07:29
SAINT-LUCIEN La Louvière 07:34
HANCHES Lycée Joséphine Baker 07:45

Jours Me LMaJV

Code 10212 10214

COMMUNE ARRET
HANCHES Lycée Joséphine Baker 12:15 18:00
SAINT-LUCIEN La Louvière 12:26 18:11
SAINT-LUCIEN Place des Tilleuls 12:31 18:16
FAVEROLLES Mesnil Condit 12:47 18:32
FAVEROLLES Mairie 12:48 18:33
LES PINTHIERES Centre 12:52 18:37
SAINT-LAURENT-LA-GATINE Eglise 12:57 18:42
SAINT-LAURENT-LA-GATINE Boissy 13:02 18:47
SAINT-LAURENT-LA-GATINE L'Aumône 13:05 18:50

Vendredi de l'Ascension : Circulation en Période Vacances Scolaires
Ne circule pas en Période de Vacances Scolaires
Ligne scolaire accessible aux usagers commerciaux, selon le nombre de places disponibles, par l'achat d'un ticket SMS.

HORAIRES VALABLES HORS PÉRIODES DE VACANCES SCOLAIRES

DJB1 SAINT-LAURENT-LA-GATINE 
<> LYCÉE J.BAKER

LIGNE SCOLAIRE

Jours LMaMeJV
Code 10211

COMMUNE ARRET
SAINT-LAURENT-LA-GATINE L'Aumône 06:59
SAINT-LAURENT-LA-GATINE Boissy 07:02
SAINT-LAURENT-LA-GATINE Eglise 07:07
LES PINTHIERES Centre 07:12

FAVEROLLES Mairie 07:16

FAVEROLLES Mesnil Condit 07:17
SAINT-LUCIEN Place des Tilleuls 07:29
SAINT-LUCIEN La Louvière 07:34
HANCHES Lycée Joséphine Baker 07:45

Jours Me LMaJV

Code 10212 10214

COMMUNE ARRET
HANCHES Lycée Joséphine Baker 12:15 18:00
SAINT-LUCIEN La Louvière 12:26 18:11
SAINT-LUCIEN Place des Tilleuls 12:31 18:16
FAVEROLLES Mesnil Condit 12:47 18:32
FAVEROLLES Mairie 12:48 18:33
LES PINTHIERES Centre 12:52 18:37
SAINT-LAURENT-LA-GATINE Eglise 12:57 18:42
SAINT-LAURENT-LA-GATINE Boissy 13:02 18:47
SAINT-LAURENT-LA-GATINE L'Aumône 13:05 18:50

Vendredi de l'Ascension : Circulation en Période Vacances Scolaires
Ne circule pas en Période de Vacances Scolaires
Ligne scolaire accessible aux usagers commerciaux, selon le nombre de places disponibles, par l'achat d'un ticket SMS.

HORAIRES VALABLES HORS PÉRIODES DE VACANCES SCOLAIRES

DJB1 SAINT-LAURENT-LA-GATINE 
<> LYCÉE J.BAKER

QUAI
1




